各 位                                         2021年 12月 22日

日本ビューホテル株式会社

「ホテルグリーンパール那須」運営契約終了のお知らせ

当社の子会社である日本ビューホテル事業株式会社（本社：東京都台東区西浅草三丁目 17

番 1 号、代表取締役社長：川島利昭）は、荒川区との間で締結している「ホテルグリーンパー

ル那須」（栃木県那須郡那須町）の使用貸借契約および宿泊施設の運営に関する契約を終

了いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 運営契約を終了する施設の概要

名  称 ： ホテルグリーンパール那須

所在地 ： 栃木県那須郡那須町湯本 213番地

２． 契約終了の時期

202２年３月 31日

３． 日本ビューホテル事業㈱運営による営業の最終日

上記の契約終了に伴い、日本ビューホテル事業㈱の運営による「ホテルグリーンパール那

須」の営業は、2022年３月 28日のチェックアウトで終了いたします。

これまで長きにわたりご利用いただき、誠にありがとうございました。今後とも、ビューホテルグ

ループに変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※ 202２年４月以降の運営事業者につきましては、荒川区により株式会社フォレスト（本社：神

奈川県足柄下郡湯河原町城堀 207 番地、電話：０４６５－６２―５５４０）が選定されておりま

す。

以 上

この件に関するお問い合わせ

日本ビューホテル事業株式会社 成田本部

電話  ０４７６－３２－１１９１

（平日 ０９：００～１８：００）